МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г.                                 №   79  - О

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии

 муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

гимназии № 54 имени Василия Коцаренко

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 года № 196 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ гимназии № 54 (приложение

№1)

2. Аттестацию педагогических работников ОУ на соответствие занимаемой должности

провести в период с 01 сентября 2023 года по 25 мая 2024 года.

3. Проводить заседания аттестационной комиссии по мере необходимости.

4. Предоставить на утверждение план работы аттестационной комиссии, список

педагогических работников, аттестуемых в 2023-2024 учебном году, и график прохождения

аттестации сотрудниками ОУ до 06 сентября 2023 года. Ответственный Климентьев М.Г.,

заместитель директора.

5. Довести до сведения всех сотрудников ОУ, до членов аттестационной комиссии.

Выписку из приказа с утвержденным составом аттестационной комиссии вывесить на стенд

«Аттестация педагогических работников» до 10 сентября 2023 года. Ответственная

Ткачева И.В., секретарь аттестационной комиссии.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Климентьева М.Г.

Директор МАОУ гимназии № 54    Н.В. Россошных

mailto:school54@kubannet.ru

Приложение 1

К приказу МАОУ гимназии № 54

от 01.09.2023 г № 79-О

СОСТАВ

Аттестационной комиссии

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии № 54

для аттестации педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности

№ ФИО педагога Должность АК

1 Климентьев Максим Геннадьевич заместитель директора, председатель

комиссии

2 Хапланова Ирина Александровна учитель русского языка и литературы,

заместитель председателя комиссии

3 Ткачёва Ирина Викторовна учитель химии,

секретарь комиссии

4 Давыденко Светлана Борисовна председатель профсоюзной организации

МАОУ гимназии № 54, член комиссии

5 Климова Светлана Аркадиевна заместитель директора, член комиссии

6 Багдасарова Юлия Михайловна учитель начальных классов, член

комиссии

7 Симакова Ирина Радиевна заместитель директора,

член комиссии

Директор МАОУ гимназии № 54  Н.В. Россошных

С приказом ознакомлены:

Климентьев М.Г.

Ткачёва И.В.

Давыденко С.А.

Климова С.А.

Багдасарова Ю.М.

Симакова И.Р.

Хапланова И.А.

		2023-11-16T12:17:45+0300
	123456
	РОССОШНЫХ НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа